

DREAM CASTLE AB

org nr 556824-5731

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dream Castle AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 14 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm den 14 april 2023



Fredde Granberg

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet.
Bolaget kommer också att bedriva bygg och snickeri arbeten, bygga och konstruera kulisser till tv och filminspelningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län , Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med f.g. år.

Flerårsöversikt

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	179 449	1 470 022	1 955 936	1 714 330	1 649 440
Res. e. finansiella poster	-6 862	50 868	228 165	127 618	255 431
Soliditet (%)	75	57	62	58	67

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	50 000	876	40 280	91 156
Vinstdisposition		40 280	-40 280	0
Årets resultat			11 092	11 092
Utgående belopp	50 000	41 156	11 092	102 248

Dream Castle AB
Org nr 556824-5731
ÅR 220101-221231

2023052214512

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står

balanserad resultat	41 156 kr
årets resultat	11 092 kr
totalt	52 248 kr

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

i ny räkning balanseras	52 248 kr
totalt	52 248 kr

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING
(kostnadsslagsindelad)

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>220101-221231</u>	<u>210101-211231</u>
<u>RÖRELSENS INTÄKTER</u>			
Nettoomsättning		179 449	1 470 022
Summa rörelseintäkter		179 449	1 470 022
<u>RÖRELSENS KOSTNADER</u>			
Inköpta varor och tjänster		-34 088	-98 557
Övriga externa kostnader		-91 725	-77 265
Personalkostnader	2	-60 501	-1 243 118
Summa rörelsekostnader		-186 314	-1 418 940
RÖRELSERESULTAT		-6 865	51 082
<u>FINANSIELLA POSTER</u>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		38	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-35	-214
Summa finansiella poster		3	-214
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-6 862	50 868
<u>BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT</u>			
Förändring av periodiseringsfond		24 286	0
Summa bokslutsdispositioner		24 286	0
RESULTAT FÖRE SKATT		17 424	50 868
Skatt på årets resultat		-6 332	-10 588
ÅRETS RESULTAT		11 092	40 280

Dream Castle AB
Org nr 556824-5731
ÅR 220101-221231

2023052214514

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
<u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		509	41 857
		509	41 857
Kassa och bank		178 449	206 699
		178 449	206 699
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		178 958	248 556
SUMMA TILLGÅNGAR		178 958	248 556

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>EGET KAPITAL</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 156	876
Årets resultat		11 092	40 280
		52 248	41 156
SUMMA EGET KAPITAL		102 248	91 156
<u>OBESKATTADE RESERVER</u>			
Periodiseringsfond		40 000	64 286
		40 000	64 286
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		40 000	64 286
<u>KORTFRISTIGA SKULDER</u>			
Skatteskulder		6 332	0
Övriga skulder		30 378	93 114
		36 710	93 114
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		36 710	93 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 958	248 556

NOTER

Not 1.Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2. Medelantalet anställda

Inga löner eller ersättningar har utbetalats under verksamhetsåret.

Stockholm den 14 april 2023



Fredde Granberg
Ordförande



Diana Claesson
Styrelseledamot